Rohstoff-Welt.de - Die ganze Welt der Rohstoffe
21.05.2026 Seite 1/8
Silver Storm belegt Potenzial für die
Erweiterung der Ressource in der C550 Zone
und erweitert die Bohrkampagne 2026 um 9.000
m
13:03 Uhr | IRW-Press
Silver Storm Mining Ltd. (Silver Storm oder das Unternehmen) (TSX.V: SVRS | OTCQX: SVRSF | FWB:

           einschließlich                94,60      97,10      2,50           1,61       364          177       0,73    2,23     4,30
C550S      PPM_Q_24_065                  113,80     121,00     7,20           5,09       483          240       0,29    5,39     5,74
C550S      einschließlich                113,80     117,95     4,15           2,93       732          379       0,49    8,45     7,38
NEU        PPM_Q_24_066                  78,04      78,54      0,50           0,35       392          182       0,20    5,01     4,81
C550S      PPM_Q_24_066                  97,88      98,38      0,50           0,35       131          63        0,01    1,67     1,82
C550S      PPM_Q_24_066                  98,88      99,32      0,44           0,31       202          81        0,06    2,28     3,69
C550       PPM_Q_24_066                  151,82     152,27     0,45           0,32       149          34        0,24    0,31     4,71
VORHERIGE ERGEBNISSE
C550       SLP-TQ-12-04                  154,70     155,65     0,95           0,67       144          0,08      108     0,16     1,42
C550       ILP-V-12-04                   163,35     164,15     0,80           0,57       578          0,03      440     3,26     3,67
Tabelle 2(1) - Ergebnisse historischer Schlitzproben(4) - C550 Zone
Rohstoff-Welt.de - Die ganze Welt der Rohstoffe
21.05.2026 Seite 5/8
Höhenlage          Zone           Schlitz                     TW(3)          AgÄq           Ag           Pb         Zn
                                                              (m)             g/t           g/t          %          %
1925               C550           V550-1925-040               1,50           198            91           1,60       3,96
1925               C550           V550-1925-043               5,50           203            93           1,37       4,37
1925               C550           V550-1925-046               2,60           297            197          2,41       2,70
1925               C550           V550-1925-049               2,30           256            151          2,68       2,67
1925               C550           V550-1925-052               2,20           142            66           1,26       2,68
1925               C550           V550-1925-055               1,70           266            105          2,01       6,38
1925               C550           V550-1925-063               5,00           334            177          3,50       4,53
1925               C550           V550-1925-070               0,30           305            102          1,84       8,77
1925               C550           V550-1925-073               0,80           103            0            0,48       4,92
1976               C550           VN550-1976-099              2,30           397            254          4,11       3,15
1976               C550           VN550-1976-0102             0,70           67             42           0,81       0,45
1976               C550           VN550-1976-0105             0,70           125            58           1,68       1,72
1976               C550           VN550-1976-0108             0,50           37             0            0,68       1,23

1976               C550           VN550-1976-0152             0,70           245            108          1,99       5,12
1976               C550           VN550-1976-0156             1,80           173            79           1,59       3,25
1976               C550           VN550-1976-0160             0,70           232            180          2,55       0,02
1976               C550           VN550-1976-0163             2,00           256            115          1,99       5,31
1976               C550           VN550-1976-0166             0,40           245            46           0,66       9,82
1976               C550           VN550-1976-0168             1,00           306            68           0,52       12,03
1976               C550           VN550-1976-0170             0,60           351            92           1,55       12,05
1976               C550           VN550-1976-0173             0,90           23             0            0,26       0,94
1976               C550           VN550-1976-0177             0,60           301            128          1,74       7,26
1976               C550           VN550-1976-0180             0,50           106            32           0,43       3,47
1976               C550           VN550-1976-0182             0,90           18             4            0,27       0,44
1976               C550           VN550-1976-0185             0,70           244            142          1,90       3,32
1976               C550           VN550-1976-0188             0,60           141            28           0,41       5,53
1976               C550           VN550-1976-0191             1,80           135            66           1,17       2,39
1976               C550           VN550-1976-0195             0,80           134            76           1,54       1,41
1998               C550           V550-1998-0133              1,90           141            39           0,51       4,88
1998               C550           V550-1998-0136              0,70           290            152          2,96       4,14
1998               C550           V550-1998-0138              2,80           271            105          3,87       4,66
1998               C550           V550-1998-0140              1,20           515            229          6,77       7,79
1998               C550           V550-1998-0143              0,80           225            106          2,63       3,46
1998               C550           V550-1998-0146              1,80           238            96           2,30       5,00
1998               C550           V550-1998-0155              1,90           533            345          4,54       5,08
1998               C550           V550-1998-0157              1,00           382            295          2,66       1,73
1998               C550           V550-1998-0160              1,10           182            86           1,45       3,54
1998               C550           V550-1998-0163              1,00           187            143          1,45       0,78
1998               C550           V550-1998-0163 A            1,10           519            329          1,39       8,59
1998               C550           V550-1998-0163 B            1,30           422            208          1,25       9,95
1998               C550           V550-1998-0167              0,80           45             30           0,56       0,17
1998               C550           V550-1998-0170              0,70           275            182          2,02       2,77
1998               C550           V550-1998-0172              2,10           148            103          1,45       0,79
1998               C550           V550-1998-0174              0,90           83             6            0,73       3,30
1998               C550           V550-1998-0178              1,20           134            80           0,77       2,05
1998               C550           V550-1998-0182              1,40           454            303          2,83       4,93
1998               C550           V550-1998-0185              0,60           672            484          7,42       1,93
2045               C550           V550-2045-0117              3,50           461            197          5,32       8,24
2045               C550           V550-2045-0119              2,70           394            208          6,03       3,34
Rohstoff-Welt.de - Die ganze Welt der Rohstoffe
21.05.2026 Seite 6/8
2045               C550           V550-2045-0122              0,90           100            100          0,00       0,00
2045               C550           V550-2045-0124              0,80           303            144          4,27       3,80
2045               C550           V550-2045-0127              0,70           173            56           0,85       5,31
2045               C550           V550-2045-0131              1,30           171            24           1,34       6,34
2045               C550           V550-2045-0135              2,30           172            80           1,83       2,93
2045               C550           V550-2045-0139              2,10           147            84           0,96       2,28
2045               C550           V550-2045-0143              0,90           150            80           1,25       2,36
2045               C550           V550-2045-0146              1,50           114            79           0,43       1,38
2045               C550           V550-2045-0148              2,10           244            113          2,18       4,59
2045               C550           V550-2045-0150              0,60           308            182          2,20       4,31
2045               C550           V550-2045-0153              2,80           1.068          842          6,72       4,71
2045               C550           V550-2045-0155              3,10           303            228          1,90       1,95
2045               C550           V550-2045-0159              2,30           530            342          4,12       5,53
2045               C550           V550-2045-0163              2,30           306            175          3,23       3,44
2045               C550           V550-2045-0165              2,40           391            241          2,70       5,06
2045               C550           V550-2045-0168              1,10           89             56           0,81       0,85
2045               C550           V550-2045-0171              1,80           562            363          5,82       4,28
2045               C550           V550-2045-0174              2,00           384            272          2,45       3,26
2045               C550           V550-2045-0177              2,80           665            468          3,45       6,69
2045               C550           V550-2045-0180              2,40           433            331          3,00       2,16
2045               C550           V550-2045-0183              1,80           333            263          1,86       1,67
2045               C550           V550-2045-0186              2,00           192            154          1,06       0,88
2045               C550           V550-2045-0189              0,90           312            182          3,11       3,51
2045               C550           V550-2045-0192              0,60           91             72           0,41       0,55
2045               C550           V550-2045-0195              1,80           92             50           0,66       1,50
2045               C550           V550-2045-0198              2,60           162            106          1,00       1,87
(1) Die einzelnen Metallgehalte, die zur Berechnung des Silberäquivalentwerts (g/t AgÄq) verwendet wurden,
sind in den Tabellen 1 und 2 angegeben.
(2) Alle Ergebnisse in dieser Mitteilung sind gerundet. Die Ergebnisse sind ungeschnitten (uncut) und
unverwässert. Bei den Mächtigkeiten handelt es sich um Kernlängen, nicht um die wahren Mächtigkeiten.